
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTI

95 % nerezová ocel
  5 % pryž

TECHNICKÁ DATA

MATERIÁLY

Variabilní upevnění.

Nerezový materiál.

Ergonomický tvar.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

ATIKA

20 cm

nerezový materiál
variabilní upevnění
ergonomický tvar

1 450 g záruka

2
ROKY

24 cm

10 cm

Verze: 11/2019RK900ZN00

Velmi stabilní chránička lana, která umožňuje bezpečnou práci ve 
výškách a tahání břemen přes ostré hrany.

Pryžová vrstva na spodní straně 
eliminuje nežádoucí pohyby.



Verze: 11/2019RK900ZN00

ATIKA – Hranová kladka – Rope Protector – Defender

Hranová kladka – možnost nastavení délky hranové kladky
Atika – pevná konstrukce, stabilita 

Rope Protector – ochrana lana z textilního materiálu
Defender – ochrana lana z vyztuženého textilního materiálu

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti 
na stavu výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné 
vyřadit jej z provozu okamžitě.

POZNÁMKY

praní čtěte
návod

ÚDRŽBA

SROVNÁNÍ

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

20 °C 20 °C

chraňte před
chemikáliemi 

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

EDGE ROLLER
K0050OS01

MATERIÁL PVC

50–120 cm 80 a 120 cm

nerezová ocel hliník Cortex

PRO VÍCE LAN

MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ


	Stránka 1
	Stránka 2

